INSTITUTO PARA EL REGISTRO

DEL TERRITORIO
e  —— DEL ESTADO DE COLIMA

Colima, Col. 14 de Diciembre 2018

AGS c No de Oficio RT/DRT/178 2018
) Asunto: El que se indica
LIC. CYNTHIA\GEORGINA SANTANA RAMIREZ
COORDINADORA ADMINISTRATIVA DEL IRTEC

PRESENTE:\

En respuesta al oficio IRTEC/DG/139/2018 enviado a esta direccién a mj cargo, en donde se me
turna para su atencién del oficio enviado por Catastro Municipal de Manzanillo mediante el oficio
CAT 414-2018 solicitando vuelos con dron, se continuarin realizando vuelos fotogramétricos para
cubrir el poligono de la zona de estudio del municipio de Manzanillo el dfa 18 de Diciembre del
presente aiio, le solicito para su ejecucién y en consecuencia los siguientes requerimientos:
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Sin mas por el momento, me despido de usted envidndole un cordial saludo.
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ING RUBEN RUVALCABA MENDOZA., LALUIDI
DIRECTOR DEL REGISTRO TERRITORIAL. B

C.c.p.- Lic. Arturo Bravo Salazar, Director General del IRTEC, para su conocimiento
C. c. p.- Archivo
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" 2018, CENTENARIO DEL NATALICIO DEL ESCRITOR MEXICANO Y UNIVERSAL JUAN JOSE ARREOLA"
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COLIMA

GOUBIERNO DEL EBETADO

INSTITUTO PARA EL REGISTRO
DEL TERRITORIO
DEL ESTADO DE COLIMA
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RECIBO DE COMPROBACION DE VIATICOS
EMPLEADO COMISIONADO: José Manuel Vazquez Diaz
FECHA DE LA COMISION: 18 de Diciembre 2018
OBJETO DE LA COMISION: Vuelo del Dron en Manzanillo
CANTIDAD ENTREGADA: $860.00

FECHA DE ENTREGA DE COMPROBANTES: 19 de Diciembre 2018

No. | DOCUMENTACION COMPROBATORIA SI NO

1| INVITACION X

2 | OFICIO DE COMISION X
COMPROBANTES DEBIDAMENTE

3 | REQUISITADOS. X

4 | REEMBOLSO X

5| RECIBO DE DINERO X
COMPROBANTES DE ACUERDO A

6 | CANTIDAD ENTREGAGA X

7 | CONSTANCIA DEL EVENTO X

ENTREGO RECli
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“Afo 2018 Centenario del Natalicio del escritor mexicano y universal Juan Jos¥ Arreola”
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INSTITUTO PARA EL REGISTRO DEL
TERRITORIO DEL ESTADO DE COLIMA

COLIMA

GOBIERNO DEL ESTADO

Colima, Col. a 19 de Diciembre del 2018
Oficio Numero RT/DRT/189/2018
Asunto: El que se indica.

LICDA. CYNTHIA GEORGINA SANTANA RAMIREZ
COORDINADORA ADMINISTRATIVA DEL IRTEC

PRESENTE.
Por medio del presente, me permito hacerle llegar los comprobantes de los vi4ticos solicitados a
usted, segin oficio nimero RT/DRT/178/2018 y de acuerdo al oficio de comisién nimero

RT/DRT/179/2018 para acudir a la cd. de Manzanillo, Colima a efectuar vuelos con dron de 8:00
am. a 5:00 pm, el dia 18 de Diciembre del afio en curso.

Anexo encontrara las facturas y/o comprobantes de la siguiente relacién:

NO. FACTURA QUIEN EXPIDE DESCRIPCION FECHA CANTIDAD
M192822 RAMCAL, S.A. DE C.V. GASOLINA | 18/12/2018 600.00
PAAM IMPULSORA DE VIAS SMTY AM, S.A. DE CASETA 18/12/2018 260.00

200006514426 | C.V.

TOTAL 860.00

Sin mas por el momento aprovecho la ocasién para enviarle un cordial saludo.

ATENTAMENTE
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lng(;ﬂﬁg/'l\llﬁuel Vazquez Diaz

C.c. p.- Archivo.

“Ano 2018 Centenario del Natalicio del escritor mexicano y universal Juan José Arreola”
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RAMCAL S.A. DE C.V.

E.S. 07932

RAM0402269N0

SIIC 0000112052

TEL. TEL: 01(314)337-6551

601 GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

PEMEX

FACTURA ELECTRONICA
Referencia: M192822
Folio Fiscal: 0EF8328F-B041-4B86-A98C-EA46460A8956
Certificado: 00001000000404384154
Certificado SAT: 00001000000406258094

Fecha de emisién:
Fecha de certificacion:
Lugar de expedicion:

2018-12-18T13:04:34
2018-12-18T13:05:06
28809

RECEPTOR:

EMITIDO EN:

INSTITUTO PARA EL REGISTRO DEL TERRITORIO DEL ESTADO DE
COLIMA

RAMO0402269N0

RAMCAL S.A. DE C.V.

IRT120825159 AUTOPISTA MANZANILLO-COLIMA 4000 COL. LOC.EJIDO CAMPOS
CALZADA GALVAN ESQUINA ALDAMA S/N CENTRO MANZANILLO, COLIMA MEXICO C.P. 28809
COLIMA COLIMA MEXICO 28000
Uso CFDI : GO3 GASTOS EN GENERAL
CANTIDAD UNIDAD CLAVE DESCRIPCION - PRECIO IMPORTE
31.332 LITRO 32011 MAGNA 16.5645 518.99

CANTIDAD CON LETRA:

SEISCIENTOS PESOS 00/100 M.N.

METODO Y FORMA DE PAGO:

PUE PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION / 01 EFECTIVO

002 IVA (16.00 %) 81.01

518.99

600.00

ESTA FACTURA AMPARA LOS SIGUIENTES COMPROBANTES:

0201081569

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
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uUC4gPICUOgsRm+HAEVBNaDP3 i FSIK1JXu4gDENAULc3KTCAVODSVREDNz2 ZbwedAn2 IVGmEvTbPBZ4aMEC] aGWUiudLpgwwMIZtLe ]
5mTp0x34Ib4ngNletithUngJLNthkXoMZWrLDuaxSanQCHISBk
104REMhSAPRISDb/mxCe2hsc26 EDIXbUAF+hyQ0k14 VBQOpY TEGEGNMcu InjyGXvGkHs39ThHEfHnRBREMIXrol 0XINAYEY 8 MKDw
ZGSuTkCQJsethQtaCAtSAsr+E3deanSCDNU7Qva=.
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] SELLO DEL SAT
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“aabhy Chy Ur+hXemt?aHWYTZQgG3uLiqupsSTDR3g52Icv&gSij3MGZf45FumTrH+Pvzej10JGYOVOJCFn6prU3BxIG£2153raUanR5191
dethmKBHYaichyJTkZWj!EC50+olquUzS?SGChngZXzROjvotlMeUTLqOWFKPtoiuLNaXIXUszE}rkABGC4Ny+AUzIRjha
H+WGCEOchePrWemTliHR+gQ+HsDi60BBaKdeHA6jHKDZMqualEMﬂDeGEgJaQOsSEGPEDCMCZmSPlthEDaYZt?ﬂpxlkp4i+Kaw
Bfi2RVHnszFzKBSaDTZVLCvrvSanSVGpomeAyA:z

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

||1.1|0EF8328F-B041-4BB6-A98C-EA46460AB956 [2018-12-18T13:05: 06 | uC4gPICUOGsRm+HAEVENaDD3 i FSTK] JXu4d gDENAUic3K7CKVODsVnED 22 2bwedn2
JVGmEVTHPBZ4 aMECiaGWULudLpgwwMI2tLE] SmTpOx34 IbagOwNRIWL 1 K/hogT £ILN1 KtkXoMZWrLDuaxSpXaQCH/ 3Bk TueHUFDE  MOHOKX95AgaBD72X4 XG8 CAENG4
JvfoIBMqi04RthSdeRJSDwamCEZhSCZ6PDbeUAF+hyQOk14UBquY?EqEGNchInjyGXvaHsJ91thHnRSRBmer:IUXJNnYEySMKDwZSGuTkCQJseq:FQtaC

AESAST+E3denWhSCDNUTQVvG==|00001000000406258094 | |

Este documento es una representacion impresa de un CFDI.
CFDIv33



IMPULSORA DE VIAS SMT Y AM, S.A. DE C.V.

Folio Fiscal: 37098362-EFOE-4AE0-840D-6B2E6680099C

% BOSQUES DE CIDROS 173 3ER PISO No. de serie del CSD del Emisor: 00001000000407873512

J BOSQUES DE LAS LOMAS CP 05120 ———— — -

f P I N FRA CUAJIMALPA DE MORELQS CIUDAD DE MEXICO, Fechay hora de Emisi6n: 18-12-2018 15:23:52

MEXICO ——— —

Fecha y hora de Certificacién: 18-12-2018 15:23:43

RFC:IVS171003N63 Lugar Expedicion: 05120 Tipo de CFDI: FACTURA

REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales Serie y Folio: PAAM 200006514426
RESIDENCIA FISCAL: Tipp | Ingreso

No. REGISTRO IDENTIDAD Tipo Cambio: 1

Uso CFDI :
IRECER

RFC: IRT120825189 DOMICILIO: BOSQUES DE CIDROS 173 3ER PISO COLON:
NOMBRE: INSTITUTO PARA EL REGISTRO DEL TERRITORIO DEL ESTADO DE BOSQUES DE LAS LOMAS CP 05120

COLIMA CUAJIMALPA DE MORELOS

DOMICILIO: CALZADA GALVAN ESQUINA ALDAMA S/N 0 0 COLONIA: CENTRO cp | ESTADO: CIUDAD DE MEXICO

28000

COLIMA

ESTADO Y PAIS: COLIMA. MX

G03 Gastos en general Moneda: MXN Peso Mexicano

| SUC

SAL

Metodo de Pago: | PUE Pago en una sola exhibicion Clave Confirmacién:
Forma de Pago: |01 Efectivo Condiciones de Pago

AUTOPISTA ARMERIA - MANZANILLO

-::f-.l - & |

| Unitario o - — Importe
Producte [Unidad Unitario | c 2 Import

I 83111602 C62 NiA N/A Servicio de peaje y cruce carretero (2 Tickets) 1.00 $224.14 $0.00 002 IVA £ 35,86 $224.14 i

$224.14

$0.00

Taotal Impu = H $ 35.86

Fecha de Autorizacion SAT e
Total Impugstos Re ; $0.00

2018-12-18T15:23:43
) $ 2(5:[).00f
Numero de Certificado Emisor No. de serie del CSD del SAT:
00001000000407873512 00001000000408254801

Sello digital: V4T1qWETZGthquUBmoFCYZEngstHIEENauBQOAzAJSsGskr&-lds!AwBDDvaGqﬂdeUbdM Km9CIiEGSS+QPMI
hnPufzl40HKYKCecR8kQVAAZOKSL+P5yCmV2D084YXMwZimyZiN1rFedJi+XUB/OrU SwYdxirCnXLaWCcimdo9xS818
1SE1BtmmFMoJ3LGXnMMuxa IMWIgISLp TFwB 1 EfBE UyIX900eSBHS+ea0AcIE2Q72L QTWGINL sGd2hE+9tmqGOvQ0
isfQkq4Owg+egkhWFhU1HgCRr7Igmnyqypzgsad TnEaXZuvdROXPWZWNsNERXIXF eFOAg==

Sello SAT: JW26BKCpijtpy OXGOfdAAF ghlXYyXWJrU H5YRRUOHCJdWTy3mCXZ JHnb1reADKLUTH+d7Nkn HJBZfIXIHUBEY/EQ8BYRAZ86|EviLyB+BghYg86F FBtspOcbh4n3ich
0BSXTVsSVMEVTKF +3811Z/iQMX2PEaBR +XrolyV4CIH9xupOPAGGQacnIpesBMP5M+ XzmBotBHPvQs TWP uo4ZadGJY2zLgo31XSx|YCZfocoF SOAFz8HMOd+3
EjY6WKZBVUUBBRJ49C9027PsUSDoad0R2Q 1 $9ssOE56YeXqprR70ve35C YA+ X318HZy/OdODzpR6Y LOBi/jytAJHCF CzHI w==

Cadena |I11.1 |3?098362-eme-4aeﬁ-540d-6b2965300993|201 B-12-

original SAT: 18T15:23:43|LS01306189R5|V4T1qWTZ TzcxQtRpq0B moFCY2EIgQfsFHIBENauB9OAZAJSsGskrHda/AwBDD Jvw6q TIWr2pUbdv1 Km9GIiEEsS+QPMihnPufzl40
HKYKCecRBkQVdAZOKSL + PSyCmV2Do84YXMwZiJmyZiN1rFedJ/+XUB/QrU: SwYdxirCnXLaWCcim4o9xS8181SE1BtmmFMoJ3LGXnMMuxal MWIgISLpTFwB1
EfBEUyIX900eSBH9+eaoAclE2Q72LQTWGINLSGA2ZhE+ 9tmqGOvQOIsfQkq4Owg+egkhWFhU 1HigCRr7Igmnyqypzgsad TnEaXZuvdROXPWZWNsNBnXiXFeEOA

Leyenda SAT: g==|00001000000408254801||

deun CFD| 3.3
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PAGO HECHO EN EFECTIVO EN UNA SOLA EXIBICION AL
MOMENTO DE LA EXPEDICION DE ESTE COMPROBANTE

Fecha: 18/12/2018 Hora: 10:33:38
Numere ID: 577424 Maguina: CO2
Caseta: 0222156401359: AUTO

c cutive: 76

E$2§$ura: 07R-TQ.JG~SHRE~SURR~FLUU-Q1UB~NTC

; $ 130,00
}3?:“' $ 0.00
Total : $ 130.00

Cuslauier queja o sugerencia 5813-4397 , 58131688
g%;%liéqPén sU %REFERENCI&, FELIZ VIAJE

PAGO HECHO EN EFECTIVO EN UNA SOLA EXIBICION AL
MOMENTO DE LA EXPEDICION DE ESTE COMPROBANTE

Fecha: 18/12/2018 Hora: 13:28:17
Namero ID: 554522 Maquina: C09
Caseta: Clase: AUTO
Consecutivo: 7709566473

Efactura: 8G2-DKBE-0J44-NSJ5-GLEP-MMOK-HEO

Tari fa: S 130.00

Cualquier queja o sugerencia  5613-4397 , 58131688
“RACIAS POR SU PREFERENCIA, FELIZ VIAJE



